平成 29年 3月 23日

各      位

会 社 名  株式会社エービーシー・マート

代表者名  代表取締役社長  野口 実

（コード番号２６７０   東証第一部）

問合せ先  取締役経営企画室長  小島 穣

（TEL．０３－３４７６－５４５２）

ABC-MART『PUMA Court Star』

新 TV-CM

のお知らせ

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、

新 TV-CMを平成 29年 3月 23日より全国でオンエアいたします。

つきましては、本日添付のプレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

以上

平成 29年 3月 23日

株式会社エービーシー・マート

ABC-MART

『PUMA Court Star』

新 TV-CM

2017年 3月 23日（木）から全国にてオンエア開始

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、「PUMA Court

Star」の新 TV-CM（15秒）を 2017年 3月 23日（木）から全国一斉にオンエアを開始します。今

回の CMは女優・モデルの新川 優愛さんを起用しました。

新 TV-CM（15秒）動画： https://youtu.be/WCg2njJZgnU

リリースに関するお問い合わせ

ABC-MART 販売促進部 広報チーム

TEL:03-3476-5693  FAX:03-3476-5682

担当 今：chihiro.kon@abc-mart.co.jp

   坂井：daiki.sakai@abc-mart.co.jp

http://www.abc-mart.net

https://youtu.be/WCg2njJZgnU
mailto:daiki.sakai@abc-mart.co.jp
http://www.abc-mart.net/

◆ＣＭストーリー

70年代後半を彷彿とさせるテニスコートに試合を観戦する猫を抱えた新川さんの姿。

コートに飛び出してしまった猫を守るためラケットを手に飛び出す

と、差し出したラケットに見事にボールがはじかれ相手選手のコー

トにイン。試合を見ていた観客は、オールスタンディングで彼女の

プレーに拍手喝采した。勝ち誇ったように、猫を抱えコートに立つ

新川さんは文字通り“無敵にカワイイ。”「コートスター」

◆ＣＭ概要

タイトル ：ABC-MART「PUMA Court Star」 (15秒)

広告主  ：株式会社エービーシー・マート

撮影時期 ：2017年 3月上旬

放送開始日 ：2017年 3月 23日（木）から

放送地域 ：全国一斉放送

◆「PUMA Court Star」について

商品名  ：【PUMA Court Star VU】

着用  ：PUMA Court Star VU 360060-10

   (White-Metallic Gold)

価格  ：8,900円（税別）

サイズ  ：22.5cm～30.0cm

※PUMA White-Gray Violetのみ 22.5cm～29.0cm

カラー展開 ：08 White-Fern Green

09 White-Peacoat

10 White-Metallic Gold

11 PUMA White-Gray Violet

1970年代後半に様々なテクノロジーをテニスシューズに反映させることで、高い機能性を有した

「プーマ テニス」。その中でもテニスのトレーニングシューズとして誕生したのが「コートスタ

ー」。今回のモデルは、現在のトレンドに合わせ、特別にバルカナイズ製法を採用したアップデー

トモデル。テニスの基本「シンプル＆クリーン」を表現し、どんなコーディネートでも合わせや

すい 1足に仕上がっている。

全国の ABC-MART で発売中

（店舗により取扱商品が異なります。）

◆出演者プロフィール

新川 優愛 / シンカワ ユア

生年月日 ：1993年 12 月 28 日 出身地 ：埼玉県 血液型：O型

2015年 10月～ TBSテレビ番組「王様のブランチ」MC(2017年 3月 25日が出演最終回)

2015年 6月～ 雑誌｢non-no｣専属モデル

2017年 4月 23日～CXドラマ「櫻子さんの足下には死体が埋まっている」出演（毎週日曜 21時～）

2017年 6月 10日～全国順次公開 映画「めがみさま」出演